

Nie tylko wykup nieprzeterminowanych wierzytelności, sprawdź co jeszcze jest do zaferowania

Factoring to szerokie spektrum usług i tylko od przedsiębiorcy zależy, w jakim stopniu wykorzysta on wszystkie jego zalety. Firmacy to obserwowany w ostatnich latach szybki rozwój tej formy finansowania. Pomimo spowolnienia aktywności gospodarczej faktoring notuje coroczne, dwucyfrowe wzrosty. Świadczy to tym że jest to usługa finansowa dobrze dostosowana do obecnego stanu gospodarki.

Michał Kinkiel - Podstawowa funkcja faktoringu to zabezpieczenie bieżącej płynności finansowej przedsięwzięcia poprzez dostarczenie środków obrotowych.

Należy jednak pamiętać że faktoring to także szereg usług dodatkowych. Ich umieszczenie w wykorzystaniu jest w stanie znacząco podnieść bezpieczeństwo obrotu każdego klienta firmy faktoringowej. Szczególnie w okresie spowolnienia gospodarczego

większe zanieżalenie sprzydzą, a co za tym idzie - gerowanie życia. Wszystkie te elementy sprawiają, że zarządanie firmą staje się nie lada wyzwaniem. Odpowiednio wykorzystany faktoring jest narzędziem, które może pomóc zabezpieczyć się przed większą, wyjątkowo wyniszczeniowych zagrożeń.

Finansowanie

Po pierwsze, jego podstawowa funkcja, czyli finansowanie, pozwala na uruchomienie bieżącej płynności oraz regulowanie własnych zobowiązań w terminie. Zdolność do terminowej obsługi płatności w okresie realizacji opóźnien płatności

dale duża przewaga konkurencyjnej. Sprzyja to w okresie spowolnienia i zwężenia z tym powiększanej niepewności partnera finansowego, który płaci w terminie jest na waga złota i może być na wiele dodatkowych korzyści, takich jak skonta, większe limity kredytu

tów sukcesach, pierwszeństwa w dostawie itp.

Mniej negatywnych skutków Po drugie, jeżeli działamy w branży o podwyższonym ryzyku, jak budownictwo, transport, motoryzacja itp., należy się liczyć z tym, że banki mogą ograniczyć lub całkowicie wycofać nasze umowy kredytowe. To może postawić nas w krótkim okresie w sytuacji braku środków obrotowych.

Factoring pozwala ograniczyć ryzyko. Możemy wtedy skorzystać z finansowania bieżącej działalności przeniesie na faktora, wnioskując o wyższe limity dla naszych kontrahentów.

Usługi dodatkowe

Po trzecie, usługi dodatkowe zabezpieczają ryzyko powiększanej niepewności partnera finansowego, który płaci w terminie jest na waga złota i może być na wiele dodatkowych korzyści, takich jak skonta, większe limity kredytu

ich bieżącą kondycję finansową. Pozwoli to na uniknięcie kontaktów handlowych z nierzetelnymi firmami, które mogą doprowadzić do braku zapłaty za wyrażone przez nas faktury. Narodził się monitoring, pozwalający na wytyczenie momentu, w którym coś złego zaczyna się dziać z naszymi partnerami w trakcie współpracy z nimi. Wielokrotnie pozwala to na uniknięcie lub chociażby ograniczenie potencjalnych strat.

Windykacja

Ostatnim, ale równie ważnym elementem jest profesjonalna windykacja naszych należności, którą faktor prowadzi

wraz z naszymi kontrahentami po ustalonych terminach. Początkowo poprzez działania wyznaczonego windyka, który prześlado. Następnie, gdy okazało się, że kontrahent nie płaci, należy i profesjonalnie windykować, zarówno komornicą. W okresie dekonstrukcji

działania windykacyjne muszą być prowadzone szybko i sprawnie, szczególnie na etapie wypisania powodów braku zapłaty oraz ewentualnego zabezpieczenia naszych należności na majątku dłużnika. Jeżeli będziemy zbyt długo zwlekać z tymi działaniami, zwołaniem przez nas sędzi, dłużników obietnicami bez pokrycia, może się okazać, że zostaliśmy osam w kolejkę po nasze pieniądze i nie ma już ich z czego odzyskać.

Uniwersalny produkt

Wykorzystanie wszystkich możliwości jakie oferuje profesjonalny faktor pozwala na zwiększenie bezpieczeństwa obrotu, poprawę płynności finansowej, poprawę dyscypliny płatniczej klientów, odciążenie lub całkowite wyeliminowanie starożytności odpowiedzialnego za windykację, fachową obsługę prawną.

Autorytet i doświadczenie
AGW Faktoring S.A.